
※凡例（RC造・・・鉄筋コンクリート、SRC造・・・鉄骨鉄筋コンクリート、S造・・・鉄骨、S（N）…サービスルーム【納戸】、W（WIC）…ウォークインクローゼット、SIC…シューズインクローゼット、Fas…ファミリーストック）　広告制作中に成約となる場合があります。ご容赦下さい。　図面と現況が異なる場合は現況優先となります。　広告有効期限　2020年2月末日

「人と住まいを信頼の架け橋でつなぐ」理念のもと、お客様に十分ご満足いただけるプランをご提供します。

都営新宿線

「東大島」駅徒歩8分

価格4,380万円●所在/江東区大島８-28-24●交通/都営新宿線「東大島」駅徒歩8分●専有面積/73.74㎡（22.30坪）●バルコニー/9.92㎡(3.00坪)
●構造/SRC造14階建12階部分●間取り/3LDK+WIC●築年/2001年1月●管理/全部委託・日勤●管理費/月額12,850円
●修繕積立金/月額6,190円●現況/空室●引渡/相談●取引態様/仲介●物件番号/FW76217

ライオンズステージ大島
ウエストアクエア

担当：栗山

0120-981-064
〒130-0022　墨田区江東橋3-9-7（国宝ビル3F）大成有楽不動産販売株式会社  本社  東京都中央区京橋3丁目13-1（有楽ビル）

国土交通大臣（9）第3394号  （一社）不動産協会会員  （一社）不動産流通経営協会会員  （公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟 【火曜・水曜定休／営業時間AM10：00～PM6：00】

E-mail kinshi-e@yuraku.taisei.co.jp TEL 03-6894-1211 FAX 03-5625-6411

錦糸町センター

あなたのお住まい
  買い取ります！

大成建設グループ 大成有楽不動産販売が
当社が買主

※地域や物件によりお取扱いできない場合があります

1室から
1棟まで

充実した管理プランで
貸主様をしっかりサポート

賃貸物件
募集中

パノラマ物件ビュー
当社ホームページにて室内パノラマ動画公開中!

360
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キッチン 洗面

LDK・和室

総戸数271戸

12階部分

73.74㎡
3LDK+WIC

◆LDK約15.2帖
　和室の襖を開放すると
　リビングとつながる空間へ
◆洗面台：三面鏡の裏は
　キャビネットタイプの収納
◆キッチン：ワイドシンク、
　シングルレバー混合水栓
◆シューズボックス：吊戸棚付

外観

眺望

バルコニー浴室

新 価 格新 価 格新 価 格

バルコニーより花火が望めます※天候による


